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AREA LAVORI PUBBLICI E MANUTENTIVI

ELENCO DEI LAVORI DA ESEGUIRE IN ECONOMIA (D.M. 9,6,2005 ART. 4 COMMA 2).

30100

85.093,61 op.

3.010,00

70.093,61
Sistema Informatico Comunale -

ristrutturazione nuovi uffici

30160

telecomunic
azioni

prog.

® . ] ] 73.075,32 op 39520 17.075,32 40.000,00
 |Patrimonio verde: opere varie
g prog 39525 3.000,00 13.000,00
99.062,40 op. 34020 35.000,00 50.000,00
£ |Abbattimento barriere architettoniche -
'3 |Realizzazione ascensore prog. 34150 11.062,40 3.000,00 5.000,00
69.000,00 op. 34520 60.000,00
£2|Scuola Secondaria - Abbattimento barriere
‘B Jarchitettoniche - Realizzazione ascensore prog. 34600 3.000,00 6.000,00
-~ 7.809,16 op.  3.263,00 35100 7.809,16
8 Torretta di via Nullo - opere complementari -
8 iluminazione prog.
N 5.140,44 op. 30110 0,00 1.640,44 3.500,00
S
c
g S|Acquisto HD e SW
8 prog. nc
o
e

15.000,00

G |Scuola primaria - Palestra interventi di 65.73245 = 00 13.732,45 17.000,00 30.000,00
3 |manutenzione straordinaria 410 5.000,00
41.268,46 op.
S|Scuola secondaria - Palestra interventi 36150 11.268,46 20.000,00
8 |di manutenzione straordinaria
34600 10.000,00

ilita

[ o P D DI Sl Bemnmm s PV oIl

e Fmmioo .

67.782,89 op.  3239,00 15.000,00 39600 17.782,89 30.000,00
2 |Edifici pubblici: manutenzione straordinaria
B|ERP di via XXIV maggio, via Roma prog. 39620 5.000,00
38.000,00
£ |Edifici pubblici: manutenzione straordinaria op. 30550 30.000.00
B |Centro Diurno Anziani
prog. 39560 8000,00
70.542,07 op. 36000 0,00 9.746,08 7.795,99 45.000,00
g Bocciodromo opere manutenzione
B |straordinaria pr 36500 8.000,00
28.000,00 op. 38120
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Hotatoria via Zanica via traversa Heggiani

viab

Arredo urbano ed attrezzature aree a
verde

verde

ianti
sportivi

Impianti sportivi : acquisto attrezzature

Concorso idee via Roma

viabilita

Concorso idee campi sportivi

viabilita

Acquisto autovettura

varie

Fognatura opere varie

impianti

10.000,00

13.962,49

20.000,00

20.000,00

20.000,00

51.921,06

prog.

op

prog

op

op.

pr

3.420,50

3.340,00

3.340,10

43.000,00

8.921,06

38340

39510

36400

38350

38350

30155

36300

36520

28.000,00

20.000,00

13.962,49

15.000,00

0,00

0,00

5.000,00

5.000,00

20.000,00

5.000,00

5.000,00

= . N . .
.g Manuten.zwne straordinaria centrali termiche 54.768,00 w0140 54.768,00
£ comunali
1 1 1 1 1
Arredo EX Omni 1.000,00 38800 1.000,00
Blbllotfeca - arredi ATTREZZATURE - 9.934,00 55000 4.934,00 5.000,00
Macchine
=\, . ) .
s Vldt_eos.orvegllana completamento sistema 27.556.75 55150 07.556.75
£ territoriale

di Grassobbio

Piani Urbanistici Ambientali

16.000,00

38700

16.000,00

% § Contributo Provincia cave 8.347,00 39530 3.347,00 1.000,00 2.000,00 2.000,00
[&]

=] . . ] 300.000,00 30300 100.000,00 100.000,00 100.000,00

2 Culto contributo oneri - Convenzione

5[2007/2022 (C.C. n. 43/2007) 35700

o

Rimborso oneri 30.000,00 30150 10.000,00 10.000,00 10.000,00

= y y y
32 . . \ o
£ - |Piano Territoriale d’Ambito - quota comune 6.580,28 30570 1.580,28 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
o
()
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